

Guido ApS

**Byvangen 14
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 40 38 20 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2021

Guido Liebgen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guido ApS
Byvangen 14
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 38 20 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. marts 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Guido Liebgen, direktør

Modervirksomhed

Liebgen Holding ApS

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og design af elementer til udstillings og scenebrug samt fremstilling af unikater og andet håndværksarbejde og projektledelse, herunder al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 37.101, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 52.030.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		471.806	514.454
Personaleomkostninger	1	<u>-510.846</u>	<u>-443.140</u>
Driftsresultat		-39.040	71.314
Af- og nedskrivninger		<u>-8.125</u>	<u>-8.125</u>
Resultat før finansielle poster		-47.165	63.189
Finansielle omkostninger		<u>-13</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-47.178	63.189
Skat af årets resultat		<u>10.077</u>	<u>-14.058</u>
Årets resultat		<u>-37.101</u>	<u>49.131</u>
Overført resultat		<u>-37.101</u>	<u>49.131</u>
		<u>-37.101</u>	<u>49.131</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.250	24.375
Materielle anlægsaktiver		<u>16.250</u>	<u>24.375</u>
Deposita		19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.450</u>	<u>43.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000	0
Udskudt skatteaktiv		10.077	0
Tilgodehavender		<u>13.077</u>	<u>5.278</u>
Likvide beholdninger		<u>88.079</u>	<u>239.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.156</u>	<u>244.411</u>
Aktiver i alt		<u>136.606</u>	<u>287.986</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.030	49.131
Egenkapital		<u>52.030</u>	<u>89.131</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.200	1.200
Selskabsskat		0	14.058
Anden gæld		83.376	181.597
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.576</u>	<u>198.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.576</u>	<u>198.855</u>
Passiver i alt		<u><u>136.606</u></u>	<u><u>287.986</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	466.842	429.432
Pensioner	36.864	12.288
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.140</u>	<u>1.420</u>
	<u>510.846</u>	<u>443.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig kvartal ydelse på 31 tkr og er forpligtet i henhold til kontrakten.

Selskabet er sambeskattet med Liebgen Holding ApS, cvr. nr. 40 21 86 61 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.